



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 110 465
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RENTAL GROUP MOBILITY AS
Forretningsadresse: Heggenveien 11
3370 VIKERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alexander Rebo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2024



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1, 2 | 120 558 239 | 116 454 574 |
| Annen driftsinntekt | | 36 315 840 | 15 637 964 |
| Sum inntekter | | 156 874 079 | 132 092 538 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 3 | 44 606 594 | 40 012 011 |
| Lønnskostnad | 4 | 10 243 973 | 6 728 003 |
| Avskrivning av driftsmidler | 5 | 60 845 142 | 70 507 325 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | | |
| Annen driftskostnad | 2, 4 | 9 344 049 | 5 065 119 |
| Sum kostnader | | 125 039 759 | 122 312 458 |
| Driftsresultat | | 31 834 320 | 9 780 080 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 186 071 | 315 645 |
| Sum finansinntekter | | 186 071 | 315 645 |
| Annen finanskostnad | | 5 923 688 | 3 768 197 |
| Sum finanskostnader | | 5 923 688 | 3 768 197 |
| Netto finans | | -5 737 617 | -3 452 552 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 26 096 703 | 6 327 528 |
| Skattekostnad på resultat | 6 | 5 743 550 | 1 392 075 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 20 353 153 | 4 935 453 |
| Årsresultat | 7 | 20 353 153 | 4 935 453 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 20 353 153 | 4 935 453 |
| Totalresultat | | 20 353 153 | 4 935 453 |
| Overføringer og disponeringer | | | |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|-------------|-------------------|------------------|
| Avsatt til fond for vurderingsforskjeller | 7 | | |
| Overført fra fond for vurderingsforskjeller | 7 | | |
| Ordinært utbytte | 7 | | |
| Tilleggsutbytte | 7 | | |
| Ekstraordinært utbytte | 7 | | |
| Konsernbidrag | 7 | | |
| Avgitt konsernbidrag | 7 | | |
| Udekket tap | 7,7 | | |
| Avsatt til annen egenkapital | 7 | 20 353 153 | 4 935 453 |
| Overført fra annen egenkapital | 7 | | |
| Sum overføringer og disponeringer | | 20 353 153 | 4 935 453 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 5 | 267 247 837 | 155 122 991 |
| Sum varige driftsmidler | | 267 247 837 | 155 122 991 |
| Andre langsiktige fordringer | 10 | | |
| Sum anleggsmidler | | 267 247 837 | 155 122 991 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 3 | 60 000 | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 8 | 13 110 930 | 6 997 509 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 2 757 106 | 2 053 483 |
| Sum fordringer | | 15 868 036 | 9 050 992 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 9 | 20 048 106 | 27 856 222 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 20 048 106 | 27 856 222 |
| Sum omløpsmidler | | 35 976 142 | 36 907 214 |
| SUM EIENDELER | | 303 223 980 | 192 030 205 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 7, 11 | 325 000 | 325 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 7, 11 | | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Overkurs | 7 | | |
| Annen innskutt egenkapital | 7 | 16 911 130 | 16 911 130 |
| Sum innskutt egenkapital | | 17 236 130 | 17 236 130 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Fond for vurderingsforskjeller | 7 | | |
| Annen egenkapital | 7 | 41 781 819 | 21 428 666 |
| Udisponert resultat | 7 | | |
| Udekket tap | 7 | | |
| Sum opptjent egenkapital | | 41 781 819 | 21 428 666 |
| Sum egenkapital | | 59 017 949 | 38 664 796 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 6 | 7 655 427 | 1 911 877 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 7 655 427 | 1 911 877 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 10 | 210 182 545 | 127 029 933 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 210 182 545 | 127 029 933 |
| Sum langsiktig gjeld | | 217 837 972 | 128 941 810 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 8 | 13 259 216 | 16 296 232 |
| Betalbar skatt | 6 | | 3 580 297 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 3 413 698 | 580 808 |
| Annen kortsiktig gjeld | 8 | 9 695 144 | 3 966 262 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 26 368 058 | 24 423 599 |
| Sum gjeld | | 244 206 030 | 153 365 409 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 303 223 980 | 192 030 205 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 566289

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 110 465
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RENTAL GROUP MOBILITY AS
Forretningsadresse: Heggenveien 11
3370 VIKERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alexander Rebo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2023



Organisasjonsnr: 992 110 465
RENTAL GROUP MOBILITY AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 120 558 239 | 116 454 574 |
| Annen driftsinntekt | 1, 2 | 36 315 840 | 15 637 964 |
| Sum inntekter | | 156 874 079 | 132 092 538 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 3 | 44 606 594 | 40 012 011 |
| Lønnskostnad | 4 | 10 243 973 | 6 728 003 |
| Avskrivning av driftsmidler | 5 | 60 845 142 | 70 507 325 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | | |
| Annen driftskostnad | 2, 4 | 9 344 049 | 5 065 119 |
| Sum kostnader | | 125 039 759 | 122 312 458 |
| Driftsresultat | | 31 834 320 | 9 780 080 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 186 071 | 315 645 |
| Sum finansinntekter | | 186 071 | 315 645 |
| Annen finanskostnad | | 5 923 688 | 3 768 197 |
| Sum finanskostnader | | 5 923 688 | 3 768 197 |
| Netto finans | | -5 737 617 | -3 452 552 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på resultat | 6 | 26 096 703 | 6 327 528 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 5 743 550 | 1 392 075 |
| Årsresultat | 7 | 20 353 153 | 4 935 453 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 20 353 153 | 4 935 453 |
| Totalresultat | | 20 353 153 | 4 935 453 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til fond for vurderingsforskjeller | 7 | | |
| Overført fra fond for vurderingsforskjeller | 7 | | |
| Ordinært utbytte | 7 | | |
| Tilleggsutbytte | 7 | | |



| | | | |
|--|------|-------------------|------------------|
| Ekstraordinært utbytte | 7 | | |
| Konsernbidrag | 7 | | |
| Avgitt konsernbidrag | 7 | | |
| Udekket tap | 7, 7 | | |
| Avsatt til annen egenkapital | 7 | 20 353 153 | 4 935 453 |
| Overført fra annen egenkapital | 7 | | |
| Sum overføringer og disponeringer | | 20 353 153 | 4 935 453 |



Organisasjonsnr: 992 110 465
RENTAL GROUP MOBILITY AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 6

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr 5

267 247 837

155 122 991

Sum varige driftsmidler 267 247 837 155 122 991

Andre langsiktige

fordringer 10

Sum anleggsmidler 267 247 837 155 122 991

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 3 60 000

Fordringer

Kundefordringer 8

13 110 930

6 997 509

Andre kortsiktige

fordringer 2 757 106

2 757 106

2 053 483

Sum fordringer 15 868 036 9 050 992

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 9

20 048 106

27 856 222

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 20 048 106 27 856 222

Sum omløpsmidler 35 976 142 36 907 214

SUM EIENDELER 303 223 980 192 030 205

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 7, 11 325 000 325 000

Beholdning av egne aksjer 7, 11

Overkurs 7

Annen innskutt egenkapital 7

16 911 130

16 911 130

Sum innskutt egenkapital 17 236 130 17 236 130

Opptjent egenkapital

Fond for

vurderingsforskjeller 7



| | | | |
|--|----|--------------------|--------------------|
| Annen egenkapital | 7 | 41 781 819 | 21 428 666 |
| Udisponert resultat | 7 | | |
| Udekket tap | 7 | | |
| Sum opptjent egenkapital | | 41 781 819 | 21 428 666 |
| Sum egenkapital | | 59 017 949 | 38 664 796 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 6 | 7 655 427 | 1 911 877 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 7 655 427 | 1 911 877 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 10 | 210 182 545 | 127 029 933 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 210 182 545 | 127 029 933 |
| Sum langsiktig gjeld | | 217 837 972 | 128 941 810 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 8 | 13 259 216 | 16 296 232 |
| Betalbar skatt | 6 | | 3 580 297 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 3 413 698 | 580 808 |
| Annen kortsiktig gjeld | 8 | 9 695 144 | 3 966 262 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 26 368 058 | 24 423 599 |
| Sum gjeld | | 244 206 030 | 153 365 409 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 303 223 980 | 192 030 205 |



Organisasjonsnr: 992 110 465
RENTAL GROUP MOBILITY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
10.00

| <u>Sum</u> | <u>Beløp</u> |
|---------------------------------|--|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u> |

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|
|--|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|
|----------------------|--------------|

| | | | |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|



Årsregnskap 2022

Rental Group Mobility AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantoppstilling
Noter til regnskapet
Årsberetning 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet består av kjøp, salg og utleie av biler. Selskapet har kontorer i Vikersund i Modum kommune.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet for 2022 er avlagt under denne forutsetningen.

Åpenshetsloven

Aktsomhetsvurderinger etter Åpensloven finnes på vår nettside.

Arbeidsmiljø/likestilling/diskriminering

Selskapet har 12 ansatte pr 31.12.22, hvorav to er kvinner. Alle styremedlemmene er menn. Selskapet har som forutsetning at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Styret anser arbeidsmiljøet som godt. Sikkerhet og arbeidsmiljø ivaretas ved at sikkerhets- og arbeidsspørsmål gjennomgås av arbeidstakere og ledelse i nært samarbeid. Bedriften er tilknyttet bedriftshelsetjenesten hvor alle arbeidstakere er innmeldt.

I henhold til gjeldende lover og regler, fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2022 har totalt sykefravær vært 0,04 % av totalt 2 730 dagsverk. Av dette utgjør langtidssykemeldte 0 %. Det er i 2022 ikke registrert ulykker som førte til personskaade med fravær.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor lovens intensjon og regler følges opp.

Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø ut over det som er normalt for denne type virksomhet.

Fremtidig utvikling

Det forventes at virksomheten vil kunne vise en økning i samarbeidsavtaler med nye kunder i tråd med utviklingen innenfor anleggsbransjen i Norge.

For inneværende år er det planlagt en økning i utskiftingstakten og nyinvesteringer i bilparken i forhold til 2022.

Virksomheten følger utviklingen vedrørende miljøkrav og vurderer løpende tiltak i forbindelse med dette. Det er ikke forventet at miljøkrav det kommende året vil påvirke virksomheten i vesentlig grad.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen vesentlige pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.



Finansiell risiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært særdeles lite tap på fordringer.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Styre- og ledelsesforsikring

Selskapet er et tilknyttet selskap av Infra Group AS og inngår med det i konsernet Infra Group sin styre- og ledelsesforsikring. Forsikringen gjelder for personer som innehar styreverv, samt personer som i kraft av sin stilling pådrar seg et selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen dekker nåværende, tidligere og fremtidige personer i roller nevnt over, med et erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formueskade.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetning på MNOK 156,8 og et årsresultat på MNOK 20,4 sammenlignet med en omsetning i 2021 på MNOK 132 og et årsresultat på MNOK 4,9.

Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Totalkapitalen er pr 31.12.22 MNOK 303 mot MNOK 192 pr 31.12.21. Egenkapitalprosenten er pr 31.12.22 på 19,47 %, mot 20,13 % pr 31.12.21.

Selskapet har i løpet av året foretatt vesentlige nyanskaffelser av bilparken, anskaffelseskost på MNOK 194, mens salg av brukte biler har gitt en gevinst på hele MNOK 36.

I 2022 er kontantstrømmen fra driften MNOK 54 mot et driftsresultat på MNOK 31,8. Hovedforklaringen på forskjellene er avskrivninger på MNOK 60,8 og gevinsten ved salg av driftsmidler på MNOK 28. Kontantstrømoppstillingen gir et godt bilde av kontantstrømeffektene for 2022.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forslag til resultatdisponering

Styret foreslår at årets overskudd på kr 20.353.153 overføres til annen egenkapital.



I styret for Rental Group Mobility AS
Lysaker, 7. februar 2023

Lars Feginn

Lars Feginn (7. feb. 2023 15:58 GMT+1)

Lars Feginn
styremedlem

Lars Hæhre

Lars Hæhre (7. feb. 2023 18:44 GMT+1)

Lars Hæhre
styrets leder

Stefan Davidsson

Stefan Davidsson (8. feb. 2023 07:50 GMT+1)

Stefan Davidsson
styremedlem

Kenneth Sloth

Kenneth Sloth (7. feb. 2023 16:31 GMT+1)

Kenneth Kristensen Sloth
styremedlem

Pål Høiback

Pål Høiback (7. feb. 2023 20:29 GMT+1)

Pål Høiback
styremedlem

Jonas Gunstad

Jonas Gunstad (7. feb. 2023 17:52 GMT+1)

Jonas Gunstad
styremedlem

Bernt André Engøy

Bernt André Engøy (7. feb. 2023 15:47 GMT+1)

Bernt André Engøy
daglig leder



Resultatregnskap

Rental Group Mobility AS

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2022 | 2021 |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | 1, 2 | 120 558 239 | 116 454 574 |
| Annen driftsinntekt | | 36 315 840 | 15 637 964 |
| Sum driftsinntekter | | 156 874 079 | 132 092 538 |
| Varekostnad | 3 | 44 606 594 | 40 012 011 |
| Lønnskostnad | 4 | 10 243 973 | 6 728 003 |
| Avskrivning av driftsmidler | 5 | 60 845 142 | 70 507 325 |
| Annen driftskostnad | 2, 4 | 9 344 049 | 5 065 119 |
| Sum driftskostnader | | 125 039 759 | 122 312 458 |
| Driftsresultat | | 31 834 320 | 9 780 080 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 186 071 | 315 645 |
| Annen finanskostnad | | 5 923 688 | 3 768 197 |
| Resultat av finansposter | | -5 737 617 | -3 452 552 |
| Resultat før skattekostnad | | 26 096 703 | 6 327 528 |
| Skattekostnad på resultat | 6 | 5 743 550 | 1 392 075 |
| Årsresultat | 7 | 20 353 153 | 4 935 453 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | 7 | 20 353 153 | 4 935 453 |
| Sum overføringer | | 20 353 153 | 4 935 453 |



Balanse

Rental Group Mobility AS

| Eiendeler | Note | 2022 | 2021 |
|------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 5 | 267 247 837 | 155 122 991 |
| Sum varige driftsmidler | | 267 247 837 | 155 122 991 |
| Sum anleggsmidler | | 267 247 837 | 155 122 991 |
| Omløpsmidler | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 3 | 60 000 | 0 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 8 | 13 110 930 | 6 997 509 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 2 757 106 | 2 053 483 |
| Sum fordringer | | 15 868 036 | 9 050 992 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 9 | 20 048 106 | 27 856 222 |
| Sum omløpsmidler | | 35 976 142 | 36 907 214 |
| Sum eiendeler | | 303 223 980 | 192 030 205 |



Balanse

Rental Group Mobility AS

| Egenkapital og gjeld | Note | 2022 | 2021 |
|------------------------------------|-------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 7, 11 | 325 000 | 325 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 7 | 16 911 130 | 16 911 130 |
| Sum innskutt egenkapital | | 17 236 130 | 17 236 130 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 7 | 41 781 819 | 21 428 666 |
| Sum opptjent egenkapital | | 41 781 819 | 21 428 666 |
| Sum egenkapital | | 59 017 949 | 38 664 796 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | |
| Utsatt skatt | 6 | 7 655 427 | 1 911 877 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 10 | 210 182 545 | 127 029 933 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 210 182 545 | 127 029 933 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 8 | 13 259 216 | 16 296 232 |
| Betalbar skatt | 6 | 0 | 3 580 297 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 3 413 698 | 580 808 |
| Annen kortsiktig gjeld | 8 | 9 695 144 | 3 966 262 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 26 368 058 | 24 423 599 |
| Sum gjeld | | 244 206 030 | 153 365 409 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 303 223 980 | 192 030 205 |



Balanse

Rental Group Mobility AS
Vikersund, 07.02.2023
Styret i Rental Group Mobility AS

Lars Hæhre

Lars Hæhre (7. feb. 2023 18:44 GMT+1)

Lars Hæhre
styreleder

Jonas Gunstad

Jonas Gunstad (7. feb. 2023 17:52 GMT+1)

Jonas Gunstad
styremedlem

Pål Høiback

Pål Høiback (7. feb. 2023 20:29 GMT+1)

Pål Høiback
styremedlem

Kenneth Sloth

Kenneth Sloth (7. feb. 2023 16:31 GMT+1)

Kenneth Kristensen Sloth
styremedlem

Lars Feginn

Lars Feginn (7. feb. 2023 15:58 GMT+1)

Lars Feginn
styremedlem

Stefan Davidsson

Stefan Davidsson (8. feb. 2023 07:50 GMT+1)

Stefan Davidsson
styremedlem

Bernt André Engøy

Bernt André Engøy (7. feb. 2023 15:47 GMT+1)

Bernt André Engøy
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Rental Group Mobility AS

| | 2022 | 2021 |
|--|---------------------|--------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | 26 096 703 | 6 327 528 |
| Periodens betalte skatt | 3 580 297 | 0 |
| Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler | -36 003 910 | -15 637 964 |
| Ordinære avskrivninger | 60 845 142 | 70 507 325 |
| Endring i varelager | -60 000 | 0 |
| Endring i kundefordringer | -6 113 421 | 6 096 277 |
| Endring i leverandørgjeld | -3 037 016 | 6 819 336 |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter | 15 920 470 | -537 122 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 54 067 671 | 73 575 380 |
| | | |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | 49 725 089 | 35 583 516 |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | 194 753 488 | 47 971 070 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -145 028 399 | -12 387 554 |
| | | |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld | 176 292 578 | 0 |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | 93 139 966 | 86 861 117 |
| Utbetalinger av konsernbidrag | 0 | 3 609 099 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | 83 152 612 | -90 470 216 |
| | | |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | -7 808 116 | -29 282 390 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begyn | 27 856 222 | 57 138 612 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt | 20 048 106 | 27 856 222 |



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgpris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO-prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

| | 2022 | 2021 |
|------------------------------|--------------------|--------------------|
| Pr. Virksomhetsområde | | |
| Utleietjenester | 120 558 239 | 116 454 574 |
| Sum | 120 558 239 | 116 454 574 |
| Geografisk fordeling | | |
| Norge | 120 558 239 | 116 454 574 |
| Sum | 120 558 239 | 116 454 574 |

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

| | 2022 | 2021 |
|------------------------------------|------------------|----------------|
| Inntekter | | |
| Utleieinntekter | 75 531 254 | 87 153 392 |
| Kostnader | | |
| Kjøp av biler og verkstedtjenester | 223 389 | 13 092 069 |
| Administrasjonstjenester | 3 010 872 | 948 500 |
| Innleide tjenester | 47 063 | 0 |
| Andre driftskostnader | 1 642 967 | 0 |
| Sum | 4 700 902 | 948 500 |

Transaksjoner med nærstående parter er gjennomført til antatt markedspris.

Note 3 Varer

| | 2022 | 2021 |
|---------------------------------|---------------|----------|
| Varelager | | |
| Lager av innkjøpte handelsvarer | 60 000 | 0 |
| Sum varelager | 60 000 | 0 |



Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

| | 2022 | 2021 |
|--------------------|-------------------|------------------|
| Lønninger | 8 311 214 | 5 467 864 |
| Arbeidsgiveravgift | 1 246 271 | 834 286 |
| Pensjonskostnader | 378 102 | 253 535 |
| Andre ytelser | 308 386 | 172 318 |
| Sum | 10 243 973 | 6 728 003 |

Selskapet har i 2022 sysselsatt 10,7 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder har mottatt kr 1 591 756 i lønn og kr 122 053 i andre godtgjørelser. Det er ikke utbetalt honorarer eller annen godtgjørelse til styret.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 133 510 ekskl. mva.

Note 5 Anleggsmidler

| | Driftsløse, inventar ol. |
|---|-----------------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.2022 | 356 519 782 |
| Tilgang kjøpte anleggsmidler | 194 856 828 |
| Avgang anleggsmidler | -80 482 083 |
| Anskaffelseskost 31.12.2022 | 470 894 527 |
| Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2022 | -203 646 690 |
| Bokført verdi 31.12.2022 | 267 247 837 |
| Årets avskrivning | 60 845 142 |
| Økonomisk levetid | 3-6 år |
| Avskrivningsplan | Lineær |

Det ble i 2021 vedtatt at nye førstegangsregistrerte transportmidler vil ha levetid på 6 år, med virkning fra 01.01.2022. Effekten av endring vil gjelde førstegangsregistrerte biler i 2022 og fremover.



Note 6 Skatt

| Årets skattekostnad | 2022 | 2021 |
|--|--------------------|-------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 0 | 3 580 297 |
| Endring i utsatt skatt | 5 743 550 | -2 188 222 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 5 743 550 | 1 392 075 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | 26 096 703 | 6 327 528 |
| Permanente forskjeller | 10 341 | 88 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -42 898 872 | 9 946 460 |
| Skattepliktig inntekt | -16 791 828 | 16 274 076 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 0 | 3 580 297 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 3 580 297 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2022 | 2021 | Endring |
|-----------------------------------|-------------------|------------------|--------------------|
| Varige driftsmidler | 51 573 818 | 8 668 658 | -42 905 160 |
| Fordringer | 15 405 | 21 694 | 6 289 |
| Sum | 51 589 224 | 8 690 352 | -42 898 872 |
| Akkumulert fremførbart underskudd | -16 791 828 | 0 | 16 791 828 |
| Grunnlag for utsatt skatt | 34 797 395 | 8 690 352 | -26 107 043 |
| Utsatt skatt (22 %) | 7 655 427 | 1 911 877 | -5 743 550 |

Note 7 Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen Innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|----------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------------|------------------------|
| Pr. 31.12.2021 | 325 000 | 16 911 130 | 21 428 666 | 38 664 796 |
| Årets resultat | | | 20 353 153 | 20 353 153 |
| Pr 31.12.2022 | 325 000 | 16 911 130 | 41 781 819 | 59 017 949 |

Note 8 Mellomværende med tilknyttet selskap

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|----------------|------------------|
| Fordringer | | |
| Kundefordringer | 8 393 189 | 2 123 540 |
| Gjeld | | |
| Leverandørgjeld | 623 631 | 1 054 927 |
| Annen kortsiktig gjeld | 0 | 12 096 |
| Sum | 623 631 | 1 067 023 |



Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 427 730.

Note 10 Fordringer og gjeld

| | 2022 | 2021 |
|---|-------------|-------------|
| Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 0 | 0 |
| Gjeld sikret ved pant | 210 182 545 | 127 029 933 |
| Pantsatte eiendeler: | | |
| Varige driftsmidler | 267 247 837 | 155 122 991 |

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Rental Group Mobility AS pr. 31.12 består av:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 250 | 1 300,0 | 325 000 |
| Sum | 250 | | 325 000 |

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

| | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|-----------------------------|------------|--------------|--------------|
| DNB BANK ASA | 125 | 50,0 | 50,0 |
| RENTAL GROUP AS | 125 | 50,0 | 50,0 |
| Totalt antall aksjer | 250 | 100,0 | 100,0 |



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
